
اگر یک روز  آب لوله کشی قطع شود براي همه مردم چه مشکلی پیش می آید؟1

چه راه هایی براي صرفه جویی در  آب می شناسید.2

در کدام تصویر در مصرف  آب صرفه جویی نمی شود؟ کنار  آن  بزن.3

در کدام تصویر در مصرف آب صرفه جویی می شود؟ کنار  آن  بزن.4

 آیا می توانیم  آب دریاها را بنوشیم و یا براي کشاورزي از  آن استفاده کنیم؟5

از  آب دریا چه استفاده اي می کنیم؟6

دو شغل دریایی نام ببرید.7

×

×

1



 آب شهرها و روستاها چگونه به دست می آیند؟8

براي رشد گیاهان چه  آبی مناسب است؟9

از دریاها چه استفاده هایی می کنیم؟10

چگونه می توانیم از اسراف  آب جلوگیري کنیم؟11

فایده هاي دریا را نام ببرید.12

موارد استفاده از  آب را نام ببرید.13

چه شغل هایی می شناسید که با  آب ارتباط دارند؟14

چه چیزهایی  آب را  آلوده می کند؟15

چرا باید در مصرف  آب صرفه جویی کنیم؟16

با یک لیوان  آب چه کارهایی می توانیم انجام دهیم؟17

 آب در کجاها وجود دارد؟18

اگر ابرها به جاي سرد برسند چه اتفاقی می افتد؟19

 آیا در بدن ما و جانوران و گیاهان هم  آب وجود دارد؟20

چرا باید در مصرف  آب صرفه جویی کنیم؟21

دو ورزش  آبی نام ببرید.22

چرا  آب چا ه ها و  آبی که داخل زمین است براي ما انسان ها قابل استفاده نیست؟23

از کجا می فهمیم که  آب خوردنی نیست و  آلوده است؟24
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چه کسانی  آب را  آلوده می کنند؟25

بچه ها چگونه می توانند  آب ها را  آلوده نکنند؟26

چه کسی می تواند از  آلوده شدن  آب ها جلوگیري کند؟27

با توجه به استفاده ي درست  آب، جملات درست و نادرست را علامت بزنید.28
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همه ما براي رفع تشنگی، حمام کردن و رعایت بهداشت، پختن غذا و ... دچار مشکل می شویم.1

شیر  آب را محکم ببندیم.  آب را بیهوده باز نگذاریم. براي مسواك زدن از یک لیوان  آب استفاده کنیم. با  آب حیاط را جارو نکنیم.2
ماشین راب با یک سطل  آب بشوییم.

3
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خیر چون  آب دریا شور است.5

صید ماهی - حمل و نقل کشتی - شنا و موج سواري6

ناخداي کشتی - ماهیگیري7

از بارش باران.8

 آب معمولی9

ماهیگیري - قایق سواري - ورزش - گرفتن نمک از دریا10

1 - شیرهاي  آب را محکم ببندیم.2 - حیاط خانه را با جارو تمیز کنیم. 3 - براي مسواك زدن از یک لیوان  آب استفاده کنیم. 4 - ماشین11
را با دستمال و یک سطل  آب تمیز کنیم.

1 - استفاده از نمک داخل  آب دریا، 2 - استفاده از جانوران دریایی براي تهیه ي غذا، 3 - تهیه ي مروارید، 4 - کشتیرانی12
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خوردن و  آشامیدن - درست کردن غذا - حمام کردن - شنا کردن - تولید برق -  آتش نشانی13

افرادي که در ساختن سد و تصفیه خانه ها کار میکنند -  آتش نشان ها14

فاضلاب خانه ها و کارخانه ها -  آشغال و زباله - سم هاي کشاورزي15

چون بیش تر  آب ها شورند.16

رفع تشنگی -  آب دادن به گلدان - شستن دست - مسواك زدن -  آب دادن به پرنده و...17

در بیشتر جاهاي زمین  آب وجود دارد مثل رودخانه ها و دریاها و چشمه ها و ...18

به باران تبدیل می شوند و بر زمین می بارند.19

بله بیشتر بدن ما از  آب تشکیل شده است.20

چون با این که  آب روي زمین زیاد است ولی بیشتر  آن ها شور است و قابل استفاده نیست.21

شنا - موج سواري - قایقرانی22

چون اغلب  آن ها شور هستند و یا ممکن است  آلوده باشد و باعث بیماري ما شود. ما باید از  آب تصفیه شده استفاده کنیم.23

به علامت  آب  آشامیدنی دقت می کنیم اگر علامتی وجود نداشت از بزرگترها (پدر و مادر) می پرسیم.24

انسان ها با ریختن فاضلاب مراکز صنعتی و کارخانه ها به رودخانه ها باعث  آلوده شدن  آب هاي دریاها و از بین رفتن موجودات زنده  آن25
می شوند.

زمانی که براي گردش به کنار رودخانه می روند  آشغال در  آن نریزند و در اگر چاه  آبی دیدیم در  آن زباله نریزیم و از شستن ظرف و26
لباس در کنار رودخانه خوددري کنیم.

انسان ها با نریختن زباله و فاضلاب در رودخانه و  آلوده نکردن  آب دریاها می توانند از  آلودگی  آب ها جلوگیري کنند.27
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